Cena za dílo

1. Smluvní cena za zhotovené dílo (předmět plněni této smlouvy) vychází z přijaté
nabídky a je cenou koncovou smluvní, sjednanou dohodou obou smluvních stran
podle ustanoveni § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších
předpisŮ ve výši:1.063.832,- KČ včetně DPH (jeden milion šedesát tři tisíc osm
set třicet dva korun českých).

2. Cena uvedená v odst. 1 je nejvýše přípustná a platná po celou dobu plněni a
zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla.

3. Objednatel se zavazuje uhradit za řádné a včasně provedené dílo měsíčně
fakturovanou částku 96 712,- KČ s DPH za běžné vydání (20 stran + obálka), a